[image: image1.jpg]£l

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                        г. Боготол

08.07.2020 года

                                           № 4/31
Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов в депутаты на выборах депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва
В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия муниципального образования Боготольский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения (выдвижения от избирательного объединения) кандидата в депутаты на выборах депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования,  наименования муниципального образования, субъекта  Российской Федерации, наименования и номера избирательного округа,  согласно приложению  №№ 1-10.

2.  Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва выдвинутого избирательным объединением по  единому избирательному округу в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования,  наименования муниципального образования, субъекта Российской Федерации, наименования и номера избирательного округа, согласно приложению № 11.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете города Боготола и Боготольского района Красноярского края «Земля боготольская».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	______                   А.А. Дмитриева
 (подпись)                               (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	______                      М.А. Амельченкова
 (подпись)                              (инициалы, фамилия)

МП